МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2024 года                                                                                   № 189-ОД

станица Старощербиновская

Об утверждении состава Комиссии по урегулированию

конфликта интересов МБУ ДО «Лидер» МОЩР

на 2024-2025 учебный год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря

2008  года  № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях повышения

эффективности работы  по противодействию коррупции  в сфере  образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию  по  урегулированию конфликта интересов МБУ

ДО СШ «Лидер» МОЩР на 2024-2025 учебный год и утвердить в следующем

составе:

Председатель Комиссии: Федотова Наталия Геннадьевна, директор

Заместитель председателя Комиссии: Унярха Маргарита Евгеньевна, за-

меститель директора по УВР

Члены Комиссии:

- Колесникова Инна Геннадьевна, председатель ПК, заведующий хозяй-

ством;

- Лысенко Анастасия Викторовна, инструктор – методист.

2. Комиссии  по  урегулированию конфликта интересов руководствовать-

ся в своей работе Положением о конфликте интересов в МБУ ДО СШ «Лидер»

МОЩР и Положением об урегулировании конфликта интересов.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова